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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 653135 FAVARO ANDREA1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/03/06

 662637 PATTARO SAMI2 CENTRO SCHERMA ROVIGO06/06/06

 659200 GRESELIN FRANCESCO3 SCHERMA CONEGLIANO05/05/06

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/07/06

 655290 EL YAMOUNI BADR5 SCHERMA TREVISO22/10/06

 677865 FIORIO GUGLIELMO6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI16/09/06

 684450 PICHLER MARCO7 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO01/04/06

 677440 RAULE GIOSUE'8 CENTRO SCHERMA ROVIGO15/04/06

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA9 SCHERMABRESCIA OMARLIFT17/09/06

 678504 SAPONARO IVAN10 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 661510 LOPREIATO GIORGIO11 DLF VENEZIA15/10/06

 684904 REVOLFATO FILIPPO12 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/05/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO13 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 666550 GROSSOLE THOMAS14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/06/06

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA24/05/06

 674232 MANENTE MATTEO16 SCHERMA MOGLIANO27/03/06

 658652 ZANON MATTIA17 SCHERMA CONEGLIANO24/08/06

 675649 PLUMARI RAFFAELLO18 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI08/06/06

 664189 GRECO MARCO19 DLF VENEZIA18/06/06

 679331 GHEDIN EDOARDO20 SCHERMA TREVISO22/01/06

 681081 BIANCHIN ALBERTO21 ARTE SCHERMA17/04/06

 681357 MINATEL MARCO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA05/08/06

 668465 CASAGRANDE FILIPPO23 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA02/04/06

 679020 SAVIOLI LUCA24 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/09/06

 683387 FRANCO RICCARDO25 ARTE SCHERMA15/12/06

 674904 CESAROTTO ALESSANDRO26 COMINI PADOVA15/02/06

 677951 GRANZO LEONARDO27 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE10/04/06

 673497 BATTISTELLA ALEX28 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE22/09/06

 677954 SEGATTO DYLAN29 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE08/03/06

 687717 GOBBATO ALESSIO30 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO11/11/06
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PATTARO SAMI - ROCS (Rovigo)

 -

GRECO MARCO - VEDLF (Venezia)

GROSSOLE THOM - PDPET (Padova)

PICHLER MARCO - BZCS (Bolzano/Bozen)

SAVIOLI LUCA - VRBEN (Verona)

FRANCO RICCAR - TVART (Montebelluna)

SAPONARO IVAN - BSLEO (Roncadelle)

EL YAMOUNI BA - TVCS (Treviso)

BATTISTELLA A - PNSCP (Pordenone)

BIANCHIN ALBE - TVART (Montebelluna)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ZANON MATTIA - TVCON (Conegliano)

MANENTE MATTE - TVMOG (Mogliano Veneto)

SEGATTO DYLAN - PNSCP (Pordenone)

MUSA ROMANO E - VRBEN (Verona)

GRESELIN FRAN - TVCON (Conegliano)

GOBBATO ALESS - TVLMT (Treviso)

FOGAZZI MARCO - TVMON (Montebelluna)

PLUMARI RAFFA - VRBEN (Verona)

RAULE GIOSUE' - ROCS (Rovigo)

MINATEL MARCO - TVMON (Montebelluna)

GRANZO LEONAR - PNSCP (Pordenone)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirano)

FIORIO GUGLIE - VRBEN (Verona)

CESAROTTO ALE - PDCOM (Padova)

CASAGRANDE FI - TVMON (Montebelluna)

LOPREIATO GIO - VEDLF (Venezia)

ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

GHEDIN EDOARD - TVCS (Treviso)

 -

FAVARO ANDREA - VRBEN (Verona)
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EL YAMOUNI BA - TVCS (Treviso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 662637 PATTARO SAMI ROCS Qualificato 1,00  19  20  1 1 1  5

 653135 FAVARO ANDREA VRBEN Qualificato 1,00  18  20  2 2 2  1

 659200 GRESELIN FRANCESCO TVCON Qualificato 1,00  13  19  6 3 3  6

 655290 EL YAMOUNI BADR TVCS Qualificato 1,00  10  20  10 4 4  3

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO VRBEN Qualificato 1,00  10  20  10 4  2

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 0,75  13  19  6 6 6  3

 677865 FIORIO GUGLIELMO VRBEN Qualificato 0,75  9  16  7 7 7  4

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,75  8  14  6 8 8  5

 684450 PICHLER MARCO BZCS Qualificato 0,75  6  16  10 9 9  4

 661510 LOPREIATO GIORGIO VEDLF Qualificato 0,75  5  16  11 10 10  4

 677440 RAULE GIOSUE' ROCS Qualificato 0,75  5  12  7 11 11  6

 684904 REVOLFATO FILIPPO TVCAS Qualificato 0,75  1  17  16 12 12  2

 658652 ZANON MATTIA TVCON Qualificato 0,50  4  18  14 13 13  2

 675649 PLUMARI RAFFAELLO VRBEN Qualificato 0,50  2  13  11 14 14  6

 666550 GROSSOLE THOMAS PDPET Qualificato 0,50 -2  13  15 15 15  3

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,50 -2  13  15 15  1

 664189 GRECO MARCO VEDLF Qualificato 0,50 -6  11  17 17 17  1

 679331 GHEDIN EDOARDO TVCS Qualificato 0,50 -6  6  12 18 18  5

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMON Qualificato 0,25 -1  15  16 19 19  2

 674232 MANENTE MATTEO TVMOG Qualificato 0,25 -2  11  13 20 20  6

 681081 BIANCHIN ALBERTO TVART Qualificato 0,25 -3  13  16 21 21  1

 681357 MINATEL MARCO TVMON Qualificato 0,25 -7  9  16 22 22  1

 668465 CASAGRANDE FILIPPO TVMON Qualificato 0,25 -8  10  18 23 23  3

 679020 SAVIOLI LUCA VRBEN Qualificato 0,25 -8  7  15 24 24  5

 683387 FRANCO RICCARDO TVART Qualificato 0,25 -9  9  18 25 25  4

 674904 CESAROTTO ALESSANDRO PDCOM Qualificato 0,00 -11  9  20 26 26  4

 677951 GRANZO LEONARDO PNSCP Qualificato 0,00 -13  6  19 27 27  3

 673497 BATTISTELLA ALEX PNSCP Qualificato 0,00 -13  1  14 28 28  5

 677954 SEGATTO DYLAN PNSCP Qualificato 0,00 -14  6  20 29 29  2

 687717 GOBBATO ALESSIO TVLMT Qualificato 0,00 -18  2  20 30 30  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINATEL MARCO 681357 0 V 3 1  0,250 -7  9TVMON

 2 FAVARO ANDREA 653135 V V V V  1,000  18  20VRBEN

 3 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 1 2 V V  0,500 -2  13TVCAS

 4 GRECO MARCO 664189 V 0 1 V  0,500 -6  11VEDLF

 5 BIANCHIN ALBERTO 681081 V 0 4 4  0,250 -3  13TVART

 2Girone N.

 1 ZANON MATTIA 658652 V 4 V 4  0,500  4  18TVCON

 2 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 3 4 V 3  0,250 -1  15TVMON

 3 REVOLFATO FILIPPO 684904 V V V 2  0,750  1  17TVCAS

 4 SEGATTO DYLAN 677954 1 1 3 1  0,000 -14  6PNSCP

 5 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 V V V V  1,000  10  20VRBEN

 3Girone N.

 1 CASAGRANDE FILIPPO 668465 2 v4 3 1  0,250 -8  10TVMON

 2 EL YAMOUNI BADR 655290 V V V V  1,000  10  20TVCS

 3 GRANZO LEONARDO 677951 3 1 2 0  0,000 -13  6PNSCP

 4 GROSSOLE THOMAS 666550 V 3 V 0  0,500 -2  13PDPET

 5 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 V 4 V V  0,750  13  19BSSCA

 4Girone N.

 1 FIORIO GUGLIELMO 677865 1 V V V  0,750  9  16VRBEN

 2 LOPREIATO GIORGIO 661510 V 1 V V  0,750  5  16VEDLF

 3 PICHLER MARCO 684450 1 V V V  0,750  6  16BZCS

 4 FRANCO RICCARDO 683387 0 4 0 V  0,250 -9  9TVART

 5 CESAROTTO ALESSANDRO 674904 1 1 4 3  0,000 -11  9PDCOM

 5Girone N.

 1 GHEDIN EDOARDO 679331 V 0 0 v1  0,500 -6  6TVCS

 2 SAVIOLI LUCA 679020 2 1 1 v3  0,250 -8  7VRBEN

 3 PATTARO SAMI 662637 V V V V  1,000  19  20ROCS

 4 SAPONARO IVAN 678504 V v4 0 V  0,750  8  14BSLEO

 5 BATTISTELLA ALEX 673497 0 1 0 0  0,000 -13  1PNSCP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1 RAULE GIOSUE' 677440 v3 V 2 v2  0,750  5  12ROCS

 2 PLUMARI RAFFAELLO 675649 2 V 1 V  0,500  2  13VRBEN

 3 GOBBATO ALESSIO 687717 0 0 1 1  0,000 -18  2TVLMT

 4 GRESELIN FRANCESCO 659200 v4 V V V  1,000  13  19TVCON

 5 MANENTE MATTEO 674232 1 3 V 2  0,250 -2  11TVMOG
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Fioretto maschile Giovanissimi

15:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FAVARO ANDREA 20/03/06  653135 41 VRBENSI

FOGAZZI MARCO LEONARD 24/05/06  655265 92 TVMONSI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06  662554 103 BSSCASI

PICHLER MARCO 01/04/06  684450 134 BZCSSI

PATTARO SAMI 06/06/06  662637 175 ROCSSI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06  659200 246 TVCONSI

RAULE GIOSUE' 15/04/06  677440 317 ROCSSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 588 BSLEOSI

FIORIO GUGLIELMO 16/09/06  677865 609 VRBENSI

GROSSOLE THOMAS 16/06/06  666550 6410 PDPETSI

ZANON MATTIA 24/08/06  658652 7611 TVCONSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 9612 TVCASSI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06  668891 10013 VRBENSI

GRECO MARCO 18/06/06  664189 10514 VEDLFSI

EL YAMOUNI BADR 22/10/06  655290 11015 TVCSSI

LOPREIATO GIORGIO 15/10/06  661510 11116 VEDLFSI

GHEDIN EDOARDO 22/01/06  679331 11517 TVCSSI

MANENTE MATTEO 27/03/06  674232 13018 TVMOGSI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06  675649 15019 VRBENSI

SAVIOLI LUCA 25/09/06  679020 15420 VRBENSI

CESAROTTO ALESSANDRO 15/02/06  674904 15521 PDCOMSI

CASAGRANDE FILIPPO 02/04/06  668465 16722 TVMONSI

MINATEL MARCO 05/08/06  681357 21423 TVMONSI

SEGATTO DYLAN 08/03/06  677954 22324 PNSCPSI

BIANCHIN ALBERTO 17/04/06  681081 24825 TVARTSI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06  684904 25026 TVCASSI

GRANZO LEONARDO 10/04/06  677951 25427 PNSCPSI

FRANCO RICCARDO 15/12/06  683387 26628 TVARTSI

BATTISTELLA ALEX 22/09/06  673497 27529 PNSCPSI

GOBBATO ALESSIO 11/11/06  687717 9.99930 TVLMTSI
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